
فرماندار کلات خبرداد:

بازدید ۲۰۰ هزار گردشگر از شهرستان 
کلات در  تعطیلات هفته گذشته 

صفری / رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت گناباد گفت: بیشترین 
صادرات کالا از گناباد مربوط به سنگ های ساختمانی است. هادی 

ایزدی رئیس اداره صنعت، معدن و تجارت گناباد گفت: دو هزار و ۶۴۰ تن ســنگ ساختمانی به 
ارزش ۳۶۷ هزار دلار به کشور های همسایه صادر شده است. وی افزود : به تازگی نیز صد و پنجمین 

محموله سنگ های ساختمانی گناباد به میزان ۲۵ تن به کشور عراق صادر شده است. 

حقدادی/ محمدزاده معاون درمان دانشکده علوم پزشکی تربت جام به 
درمانگاه های شبانه روزی این شهرستان تذکرداد که با توجه به درخواست 

هاو شکایات مکررمردم و پیگیری های فرمانداری وتاکید دانشکده مبنی براجرای دستورالعمل های 
وزارتی، معاونت درمان دانشکده توسط درمانگاه های شبانه روزی به تمام مسئولان درمانگاه های   

تربت جام  تاکید می شود برای رعایت قانون و برقراری کشیک های شبانه روزی اقدام کنند.

بهبودی/ طی تعطیلات چهار روزه هفته گذشــته  حــدود ۲۰۰ هزار 
گردشگر از مناظر طبیعی و اماکن تاریخی شهرستان کلات بازدید کردند.

ناصری فرماندار کلات افزود :مناطق ییلاقی ارتکند و سررود در مسیر جاده مشهد-کلات و روستای 
بابا رمضان در دهستان هزار مسجد بخش مرکزی این شهرستان پذیرای بیشترین گردشگران طبیعی 

بوده اند.وی افزود: طبق آمار حدود پنج هزار نفر از مجموعه تاریخی کاخ خورشید بازدید کردند.

رئیس اداره صمت گناباد خبرداد:تذکر به درمانگاه های تربت جام:

  کشیک های شبانه روزی را
 برقرار کنید 

 سنگ های ساختمانی، کالای 
عمده صادراتی گناباد

چهره ها و خبرها

اخبار 

شهرستان ها

پدرشهید درودی آسمانی شد 

نجم الشریعه/  حاج غلامعلی درودی ،پدر شهید 
محمود درودی  آسمانی شد. وی که بیش از ۷۰ سال 
داشت بعد ازمدتی تحمل بیماری روز گذشته دارفانی 
را وداع گفت وپس از تشییع پیکرش از میدان آزادی 
تا بقعه امام زادگان وگلزارشهدای درود در آرامستان 
بهشت ســجاد این شــهر خاک سپاری شــد. مراسم 
ترحیم حــاج غلامعلی درودی  بــه مدت ســه روز در 

مسجد پنج تن درود برگزار می شود.

معاونت مشاوره و امور روان شناختی سازمان 
بهزیستی کشور اعلام کرد: 

نیمی از مراکز مشاوره، بدون مجوز 
بهزیستی فعالیت می کنند 

علی نوری/ معاونت مشــاوره و امور روان شــناختی 
سازمان بهزیستی کشــور در بردسکن گفت: بیش از 
پنج هزار مرکــز مشــاوره ای و امور روان شــناختی در 
کشور فعالیت می کنند که نیمی از آن ها بدون مجوز از 
سازمان بهزیستی فعالیت می کنند. دکتر بهزاد وحید 
نیا در گفت و گو با خراسان رضوی  افزود: مراکز مشاوره 
و ســلامت روان محلــی کــه دارای مجوز از ســازمان 
بهزیستی هستند دو هزار و 8۰۰ مرکز هستند و بقیه 
بدون هیچ گونه مجوزی از سازمان بهزیستی فعالیت 
مــی کننــد. وی از ســامان دهی هــزار مرکز مشــاوره 
ای در قالب تفاهم نامه این ســازمان با دیگر دســتگاه 
های اجرایــی خبرداد و گفت: ســالانه یــک میلیون و 
۶۰۰ هزار نفر از خدمات مشــاوره ای مراکز سازمان 
بهزیستی برخوردار می شوند. معاونت مشاوره و امور 
روان شناختی سازمان بهزیستی کشور از راه اندازی 
سامانه مشاوره تلفنی 1۴8۰در تمامی استان ها خبر 
داد و گفت: این خط در اسفند سال گذشته در خراسان 
رضوی فعال شد. وی گفت: بنای ما براین است که به 
ازای هر 1۰ هزار نفر یک مرکز مشاوره و روان شناختی 
ایجــاد کنیــم. وی مطرح کــرد: با هدف پیشــگیری و 
کنترل کاهــش طلاق در کشــور آموزش مشــاوره ای 
قبل از طلاق» ســامانه تصمیم« در حال شکل گیری 
اســت و آموزش های قبــل از ازدواج بــرای مزدوجین 
الزامی اســت. وی اعلام کرد: این طرح هم اکنون در 
1۵ اســتان کشــور اجرایی شــده و در دیگر استان ها 
نیز در حال شکل گیری است. وی همچنین از تدوین 
بسته حمایتی پوشش بیمه ای و ارائه آموزش و مشاوره 
مسئولانه نوجوانان و جوانان در آستانه ازدواج به مدت 
پنج سال خبرداد و گفت: بسته حمایتی پس از تایید در 

هیئت دولت جنبه اجرایی پیدا خواهد کرد. 

خبر 

جامعه 

عضو شورای شهر مشهد:

وزارت کشور جایگاه مناسبی برای 
پشتیبانی از شهرداری ها نیست

عضو شــورای شــهر مشــهد با انتقــاد از بی توجهی 
وزارت کشــور به شــهرداری ها، گفت: تعدد حیطه 
مســئولیتی وزارت کشور ســبب شده اســت تا این 
مجموعه جایگاه مناسبی برای پشتیبانی از مجموعه 
بزرگ و پرمشغله شهرداری ها نباشــد و باید در این 
بــاره تدبیری اندیشــیده شــود. بــه گــزارش پایگاه 
اطلاع رســانی شــورا، احمــد نــوروزی اظهارکرد: 
وزارت کشــور را جایگاه تخصصی بــرای حمایت از 
مسائل شهرداری ها نمی دانیم چراکه این مجموعه 
مســئولیت های عدیده ای در زمینه هــای مختلف 
همچون سیاســی، امنیتــی، اجتماعــی، برگزاری 
انتخابات و ... دارد. وی با بیان این که تنها بخشــی 
از وقــت یک معــاون وزیــر به مســائل شــهرداری ها 
اختصــاص می یابد، افــزود: همین موضوع ســبب 
شــده اســت تا وزارت کشــور قادر به برطرف کردن 
و رسیدگی به مســائل شــهرداری ها نباشد، لایحه 
نظام درآمد پایدار شهرداری ها مصداق بارز همین 
مدعاست که پس از ۳۵ سال با وجود مصوبه مجلس 
، هنوز به این نهاد ارائه نشــده است. نوروزی افزود: 
جلــوه  دیگــری از اجحــاف و نادیده گرفتــن حقوق 
شــهرداری ها، نبود ضمانت اجرایی برای پرداخت 
حق و حقوق این مجموعه همچون عوارض است؛ در 
سازمان هایی همچون تامین اجتماعی  یا دارایی که 
با حمایت وزیران تخصصی همراه است، درصورت 
نپرداختن دیون، جریمه و دیرکرد پیش بینی شــده 
ولــی بــرای پرداخــت عوارضــی همچون عــوارض 
نوســازی و خــودرو و ... کــه مبالــغ بســیار ناچیزی 
هستند، عامل بازدارنده ای برای جلوگیری از تاخیر 

در تسویه از سوی شهروندان وجود ندارد.

۷شــهــرســتــان هــا
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گزارش

شعبانی

بخشی از  اطلاعات مربوط به  بایگانی انفو رماتیک   
شــهرداری تربــت حیدریــه شــامل نقشــه های 
شــهری،نامه نگاری ها و پرونده های شهروندان 
در روزهای اولیه امسال از دســترس خارج شده 
اســت. اتفاق عجیبی که شــهردار تربت حیدریه 
با تایید ایــن موضوع  تصریح می کند: »سیســتم 
 back انفورماتیک شهرداری تربت حیدریه فقط
up مجازی داشــته که در اختیار  کارمندی بوده 
که  ســال گذشــته  دســتگیر شــده و این داده ها 
انحصــارا در اختیار  وی بــوده اســت و هم اکنون 
این اطلاعــات، در دســترس مجموعــه مدیریت 
انفورماتیک شهرداری تربت حیدریه نیست«. به 
گزارش خراسان رضوی، یک منبع آگاه در تماس 
با خراسان رضوی از اتفاقی عجیب در شهرداری 
تربت حیدریه و بروز مشــکلاتی در حوزه فناوری 
اطلاعات این نهاد خبر می دهد. داستان  از آن جا  
شروع می شود که به گفته وی،اطلاعات مربوط 
به بایگانی بخــش انفورماتیک شــهرداری تربت 
حیدریه شامل نقشه های شهری،نامه نگاری ها و 
پرونده های شهروندان در روزهای اولیه سال 98 
در تاریخ ۷ فروردین  از بین رفته اســت. به ادعای 
این منبع آگاه، با این اتفاق سیســتم استعلامات 
اراضی و ملکی از حالت سیســتماتیک به حالت 
ســنتی و مکتوب یعنی به خدماتی که حدود 1۵ 
سال پیش ارائه می شده، بازگشته است. این فرد 
آگاه  مدعی می شود: این سیستم که حاوی لایه 
های مختلف اطلاعاتی از اراضی و املاک تحت 
پوشش شــهرداری هاســت، نام تربت حیدریه را 
به عنوان یکی از معدود شــهرهای کشــور که این 
سیستم را راه اندازی کرده، قرار داده بود و با این 
وضع پیش آمده ظاهرا پاسخ گویی به استعلامات 
به روش سنتی،خطای انسانی را تشدید و امکان 

اعمال تغییر در نتیجه استعلامات را افزایش می 
دهد.

میزان اطلاعات حذف شده مشخص نیست	 
»محمد صادق مجتهدی« شهردار تربت حیدریه در 
گفت و گو با خراسان رضوی ضمن تایید این اتفاق 
می افزاید: نمی شود درصد خاصی برای میزان 
اطلاعات پاک شــده از پرونده های الکترونیکی 
مشخص کرد و ما در بررســی اطلاعات با سه نوع 
پرونده روبه رو هســتیم؛ یک نوع پرونده هایی که 
به هیچ یک از اطلاعات آن آسیبی نرسیده است. 
در بعضــی پرونده ها، بخشــی از اطلاعــات پاک 
شده و با توجه به این که سیستم به روز نبوده و راه 
اندازی آن مربوط به دهه 8۰ است، برگ شماری 
که مشخص کند از هر پرونده فرضا چند برگه آن 
پاک شده اســت، نداریم و هم اکنون این موضوع 
قابل شناسایی نیســت. او خاطر نشان می کند: 
این مسئله بسیار عادی و معمول بوده، در خیلی از 
شهرداری ها اتفاق می افتد و خیلی مسئله مهمی 
نیست. در خیلی از جاها از هک شدن سیستم ها و  
ایجاد مشکلات در انفورماتیک سازمان ها صحبت 
می شود و به تازگی ما هم گرفتار این مشکل شده 
ایم. اما با بررســی های انجام شده  متوجه شدیم 

که این اتفاقی نیست که فقط در شهرداری تربت 
حیدریه رخ داده باشــد. مجتهدی می افزاید: در 
روزهای آینده شرکتی که سخت افزار رایانه ای را 
در گذشته در اختیار شهرداری قرار داده، گزارشی 
در خصوص علت این اتفاق به ما خواهد داد اما یکی 
از دلایلی که مسئول انفورماتیک شهرداری تربت 
حیدریه برای آن متصور اســت نوسانات برقی در 
مجموعه است که این اتفاق ممکن است برای هر 

جایی رخ بدهد.

اطلاعات پاک شده بر می گردد؟	 
شهردار تربت حیدریه در پاسخ به سوال خراسان 
رضوی مبنی بر بازگشت اطلاعات از بین رفته می 
گوید: از روزی که این اتفاق افتاده با کارشناسان 
مختلفی صحبت و ســعی کرده ایم با شرکتی که 
انحصار سخت افزاری سیستم را در اختیار دارد 
در ارتباط باشــیم. تاکنون براســاس آن چه به ما 
گفته اند خبرهای خوب و امیدوار کننده ای بوده و 
بر اساس این گزارش ها، این طور نیست که نتوانیم 
اطلاعات پاک شــده را برگردانیم. شهردار تربت 
حیدریه می گوید: سیستم فقط back up مجازی 
داشته که در اختیار همان کارمند دستگیر شده 
شهرداری بوده و این داده ها در اختیار انحصاری 

وی اســت و فعلا اطلاعات در دسترس مجموعه 
مدیریت انفورماتیک شهرداری نیست.

انحصار اطلاعات به علت نقص در ساختار 	 
شهرداری

وی ضمن رد این که مســئول انفورماتیک فعلی 
صلاحیت فنی لازم را نداشته است، می گوید: در 
گذشته و در یک دوره زمانی طولانی مدت، همه 
موضوعات مربوط به بخش انفورماتیک در اختیار 
تنها یک شــخص بــود و در این دوره هیــچ نیروی 
رسمی با تخصص انفورماتیک در شهرداری تربت 
حیدریه وجود نداشته اســت که این جزو نواقص 
جدی و ساختاری شهرداری بوده که به هر دلیلی 
این شرایط به وجود آمده است و البته عمدی مبنی 
بر انحصار شخصی سیستم اطلاعات انفورماتیک 
وجود نداشــته و طبیعی اســت که در جابه جایی 
مسئول یک بخش ممکن است کلیه اطلاعات به 
شخص جدید منتقل نشده باشد؛ آن هم در حوزه 
انفورماتیک که بخش بســیار پیچیده و گسترده 

ای است. 

عمدی بودن این اتفاق را تایید نمی کنم	 
مجتهدی با اشــاره به این موضوع که در دو ســال 
اخیر دو نیروی رسمی حوزه انفورماتیک به بدنه 
شــهرداری تربت حیدریــه اضافه شــده اند، می 
افزاید: این طور می توان گفت که در یک موقعیت 
زمانی خاص همه چیز دست به دست هم داده که 
این گونه شــود و در هیچ مقطعی این جور اتفاقی 
تاکنون نیفتاده بود و بنده عمدی بودن این اتفاق 

را تایید نمی کنم.

مردم در روند رسیدگی به پرونده های خود 	 
مشکل نخواهند داشت

مجتهدی با اطمینان بخشــی به شــهروندان در 
شــرایط موجود می گوید: در بعضی از پرونده ها 

که ممکن است اطلاعات آن نباشد یا نقصی در آن 
باشد تا زمانی که اطلاعات کامل از میزان بازگشت 
موارد حذف شده به ما داده نشده برای اطمینان 
مدارک قابل وصول را از شهروندان گرفته و با این 
شرایط مشکلی برای روند رسیدگی به امور ارباب 

رجوع پیش نمی آید.

یک دهه عدم انعقاد قرارداد پشتیبانی از 	 
سیستم

وی تصریح می کند: در بحث پشتیبانی با شرکت 
مورد قرارداد شــهرداری تربــت حیدریه که این 
شهر جزو نادر شهرهای استان بوده که سیستم 
الکترونیــک شهرســازی آن راه اندازی شــده و 
به این شــکل امروز سیســتم هــای انفورماتیک 
قابل توجه نبوده اســت ودر یک بازه زمانی، 1۰ 
تا 1۲ ســال اســت که هیچ قرارداد پشتیبانی با 
شرکت مربوطه در شهرداری تربت حیدریه بسته 
نشده اســت. وی خاطر نشــان می کند: به نقل 
از شرکت سازنده سیســتم به دلیل این که مدیر 
وقت انفورماتیک شــهرداری انسان هوشمند و 
کاربلدی بوده اســت نه به صــورت عامدانه بلکه 
از سر دلسوزی، پشتیبانی سیستم بر عهده خود 
شخص مسئول انفورماتیک شهرداری گذاشته 
شده است شــاید یکی از دلایل این که ورژن نرم 
افزار از همان ســال ها ارتقا داده نشــده، همین 
باشــد که ارتباط کامل با شــرکت ســازنده قطع 
شــده و هر کاری که خــود آن ها می خواســتند، 

انجام می دادند.

تکذیب ارتباط این اتفاق با پرونده های اخیر 	 
متخلفان در شهرداری 

مجتهــدی مــی گوید: تــلاش مــا این بــوده که 
شرکت اصلی سازنده نرم افزار فعلی را با واسطه 
شــرکتی دیگــر در مرکز اســتان که قرار اســت 
سیســتم جدید را راه اندازی کند، پیوند دهیم 
تــا تبادل اطلاعــات از سیســتم قدیم بــه جدید 
به راحتی صورت گیــرد.وی با تکذیــب این که 
ممکن است پاک شدن اطلاعات، ارتباطی هم 
با پرونده های اخیر تخلف در شهرداری داشته 
باشد، می گوید: آن چیزی که من برداشت می 
کنم  این  اســت  که شرایط دســت به دست هم 

داده تا این اتفاق رخ دهد.

مه ولات ایستگاه آخر باند سارقان خودرو 
پوریوســف/ فرمانــده انتظامی شهرســتان مــه ولات از 
دستگیری باند حرفه ای سارقان خودرو با 11 فقره سرقت 
خبر داد. سرهنگ حمزه ذوالفقاری گفت: در پی گزارش 
چند فقره سرقت خودرو ، طرح ویژه ای برای پیگیری سریع 
پرونده در دســتور کار قرار گرفت.وی افزود: بررســی های 
پلیسی نشــان می داد سارق یا ســارقان، خودروهای مدل 
پایین مسروقه را به شهرســتان های مجاور انتقال دادند و 
پس از سرقت قطعات وسایل نقلیه مسروقه را در شهرستان 
های همجوار رهاکردند.وی خاطرنشان کرد :پلیس پس از 
پیگیری های علمی این پرونده، عاملان سرقت را شناسایی 
کرد و آن ها را با هماهنگی مقام قضایی در مخفیگاه شان  که 
در یکی از شــهرهای همجوار بود ،دستگیر کرد. سرهنگ 
ذوالفقاری اظهار کرد: دو متهم پرونده به 11 فقره سرقت 
اعتــراف کردند و پلیــس یک مالخر امــوال مســروقه را نیز 

دستگیر کرد و تحقیقات در این باره ادامه دارد.

 تصادف پراید با وانت در محور 
گناباد - قاین یک کشته به جا گذاشت 

صفری/رئیــس اورژانــس پیــش بیمارســتانی و حوادث 
دانشگاه علوم پزشکی گناباد گفت: بر اثر تصادف خودروی 
سواری پراید با خودرو ی وانت در  کیلومتر ۳۵ جاده گناباد 
به قاین یک نفر کشــته شــد و پنج نفر مصدوم شدند. دکتر 
امین زمانی افــزود: در پی وقوع این ســانحه که عصر دیروز 
در کیلومتر ۳۵ جاده گناباد به قاین به وقوع پیوســت، پنج 
آمبولانس از پایگاه های اورژانس، هلال احمر و آتش نشانی 
از نجم آباد، کاخک و نوغاب و بالگرد اورژانس هوایی به محل 
اعزام شدند. وی افزود: مصدومان این حادثه به بیمارستان 
علامه بهلول گنابادی انتقال یافتند. شهرستان های گناباد 
و بجستان با 1۵ پایگاه اورژانس و یک پایگاه اورژانس هوایی 

زیرپوشش دانشگاه علوم پزشکی گناباد قرار دارند. 

روز پرحادثه محورهای تربت حیدریه 

۲۲ مصدوم تصادفات جاده ای در یک روز 

شــعبانی/جمعه گذشــته در تصادفات جــاده ای تربت 
حیدریه در مجموع  ۲۲ نفر مصدوم شدند. به گفته مدیر 
حوادث دانشــگاه علوم پزشــکی تربت حیدریه، برخورد 
دو دســتگاه پژو و تیبا،11 مصدوم به جا گذاشــت.دکتر 
امیری گفــت: صبــح روز جمعه حــدود ســاعت 1۰:۴۵ 
طی تماس تلفنی بــا خطوط ارتباطــی اورژانس مبنی بر 
تصادف خودروی پژو با تیبا در جاده رباط سنگ »ابتدای 
روستای قنچی« از سوی مرکز ارتباطات کارکنان فوریت 
های پزشکی به محل اعزام شــدند.وی افزود: با توجه به 
تعدد مصدومان در محل حادثــه اتوبوس آمبولانس نیز از 
تربت حیدریه اعزام شد و پس از رسیدن اولین آمبولانس 
به محل و درمان اولیــه و رهاســازی،اولویت بندی اعزام 
در کمترین زمــان ممکن صورت گرفت و پس از رســیدن 
اتوبوس آمبولانــس عملیــات انتقال مصدومــان صورت 

پذیرفت.
امیری خاطر نشــان کــرد: دو مصدوم توســط آمبولانس 
رباط ســنگ بــه بیمارســتان رازی و مصدومــان دیگر به 
وســیله اتوبوس آمبولانس  به مرکز درمانی رازی منتقل 
شدندوحال مصدومان رضایت بخش گزارش شده است.

اما سرپرست اورژانس 11۵ دانشگاه علوم پزشکی تربت 
حیدریه،از دو حادثه ترافیکی دیگر در واپســین ســاعات 
روز جمعه نیز خبرداد.علی خدادوست گفت: حادثه اول 
حدود ســاعت ۲1:۳۰ در جاده تربت حیدریه_مشهد به 
دلیل تصادف  یک خودروی ســواری به یــک کامیون رخ 
داد که چهار مصدوم آن توســط اورژانس ولیعصر )عج (و 
نیز اورژانس شــماره یک شــهری به مرکز درمانی رازی و 

نهم دی منتقل شدند.
وی افــزود: حادثــه دوم در ســاعت ۲۲:۰۰ در محــدوده 
کمربنــدی و مجاور پــل راه آهــن با تصــادف دو خودروی 

ســواری اتفــاق افتــاد و هفــت مصدوم بــه جا گذاشــت. 
مصدومان بعد از اقدامات اولیه درمانی در محل توســط 
تیم اعزامــی هلال احمــر و پایــگاه اورژانس شــماره یک 
شــهری به بیمارســتان رازی منتقل شدند.خدادوســت 
خاطر نشــان کرد: حال یکی از مصدومــان در این حادثه 

که کودکی شش ساله بوده، بحرانی گزارش شده است.

۱۴ قطعه چکاوک قاچاق در مرز 
دوغارون کشف شد 

کلثومیان/ فرمانــده انتظامــی تایباد گفــت: 1۴ قطعه 
چکاوک  قاچاق توســط نیروهای گمرک مســتقر در مرز 
دوغــارون به هنگام خروج غیــر قانونی از کشــور و انتقال 
بــه افغانســتان کشــف و ضبط شد.ســرهنگ علــی اکبر 
قربانی افزود: با وصول گزارشــی به مأموران مســتقر در 
مرز دوغارون مبنی بر قاچاق پرندگان زینتی از این معبر 
رسمی به سمت کشور افغانستان، بررسی دقیق موضوع 
و شناسایی و دستگیری قاچاقچی پرندگان در دستور کار 
قرار گرفت.وی ادامه داد: مأموران هنگام کنترل فیزیکی 
مسافران موفق به دســتگیری یک قاچاقچی و کشف این 
تعداد گونــه جانوری شــدند و فرد متخلف نیز با تشــکیل 

پرونده راهی مراجع قضایی شد.
فرمانــده انتظامی تایبــاد با تاکیــد بر حفاظــت از محیط 
زیست و گونه های بومی کشور گفت: هرگونه ورود و خروج 
پرندگان و گونه هــای جانوری باید به صــورت قانونی و از 

طریق نهاد های متولی انجام گیرد.
قربانی افزود: بر اساس ماده ۷ و 1۰ قانون شکار و صید، 
حمل این تعــداد پرنده جزای نقــدی ۲۲ میلیون و ۵۰۰ 
هزار ریالی تا ۴۵ میلیون ریالی و بنا به تشــخیص قاضی 
پرونده 91 روز تا شش ماه حبس را در پی دارد.وی ادامه 
داد: بر اساس ماده ۲۵ قانون شکار و صید، خرید، ورود و 
خروج حیوانات وحشی بدون اخذ مجوز زیست محیطی 

ممنوع است.

رئیس سازمان آتش نشانی نیشابور خبر داد: 

بروز ۱۴۴ حادثه از اول خرداد در نیشابور 

شــجاعی مهر/ رئیس ســازمان آتش نشانی شــهرداری 
نیشابور گفت: از ابتدای خرداد به دلیل گرمای هوا، 1۴۴ 
مورد اطفــای حریق و عملیات نجات توســط آتش نشــانی 
نیشابور انجام شــده است.سید مهدی حســینی افزود: از 
ابتدای خــرداد 8۳ مورد آتش ســوزی و ۶1 مــورد حوادث 
منجر به نجات به سامانه 1۲۵ اعلام شده است که نیروهای 
عملیاتی ایســتگاه های ۷ گانه به محل اعزام شده اند .وی 
اظهار کرد : فقط در چهــار روز تعطیلی 1۴ تــا 1۷ خرداد، 
۳۰ مورد حریق و ۲1 مورد نجات به ســامانه 1۲۵ از سوی 
شهروندان اعلام شــده که اغلب آتش ســوزی ها مربوط به 
علف های خشک ، مزارع و باغ های میوه و بیشترین نجات 
 نیز مربوط به ورود  مار به محل سکونت شهروندان بوده است .
حسینی خاطر نشان کرد: مردم با رعایت نکات ایمنی از بروز 
آتش سوزی در مزارع و فضا های سبز پیشگیری کنند و برای 
از بین بردن علف های هرز به هیچ عنوان آن ها را آتش نزنند.

۱8 راس گوسفند بر اثر تصادف با تریلر 
در تایباد تلف شدند 

کلثومیان/فرمانده انتظامی تایباد از تلف شدن 18 راس 
گوسفند بر اثر تصادف با تریلر در این شهرستان خبر داد.

ســرهنگ علی اکبر قربانی  گفت: طی هفته گذشــته در 
محور تایبــاد – خواف بر اثــر برخورد یک دســتگاه تریلی 
با گلــه گوســفند 18 راس دام ســبک تلف شــدند.وی به 
دســتگیری شــش نفر از اراذل و اوباش طی همین مدت 
اشاره کرد و افزود: ماموران پلیس در اجرای طرح ارتقای 
امنیت عمومــی این افراد را کــه اقدام بــه مزاحمت برای 
نوامیس، ایجاد رعب و وحشت و ضرب و شتم کرده بودند 

بازداشت و روانه دادسرا کردند.

ماجرای حذف شدن بانک اطلاعاتی شهرداری تربت حیدریه 

اطلاعات شهرداری در دسترس نیست! 
شهردار تربت حیدریه : یک مسئله عادی است، مشکلی پیش نمی آید


